CASA COMUNALE D1 BELVEDERE MARITTIMO
Via Maggiore Mistorni
. BELVEDERE MARITIMO

(VM

N° ELENCO: 0387801517031801 61234153986-0

AVVISO DI DEPOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL COMUNE
Nell'impossibilita di effettuare Ia notifica degli atti di competenza ai sotto elencati destinatari,
attesa I'assenza, nel Comune, di loro abitazione,. ufficio o azienda, gli stessi sono stati depositati

quanto previsto dal combinato disposto degli articoli 26, comma quarto, del 9/09/1973

in busta chiusa e sigillata nella Casa del Comune per procedere alla relativa affggione secondo

n. 602 e 60, comma 1, lett..e), dei D.P.R. 29/09/1973 n_ 600.

0

N° DOGUMENTO INTESTATARIO

1 0342016001814712300 ADORNETTO CARLO ALBERTO

2 0342016000837089000 AMODEO GIANFRANCO

3 0342016001951179100 AMODEO GIANFRANGO o @
0 NS

4 0342016002088344400 ARCELLAMARIA é

5 0342016001810143100 ADNANE HASSAN %

;e 0718020160006578800 ARCELLA MARIA &@

;7 8348028160001852890 ARCELLA MAQ

8 0342016001820105300 AILENE! iOA@

9 0342016003453086400 ANTONIOZZIGIORGIO

10 0342016002021202600 Awmp« MASSIMO

r 0348020160001798600 MO WANDA

12 0342016001689758 RUNO GIACOMO

COMUNE b3 BELVEDERE MLIMIO
wrovincia di Sosenza
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DOCUMENTO

0342016002689336500
0

0342016900860673100
0

0342016003747020000
0

0342016001678365900
0

0342016001681894000
0

0342016003747434100
0

0342016002663205600
0

0342016001689971100
0

0342016001756526300
pe

0342016002679632500
0

0342016002682503300
0

0348020160001576700
c

INTESTATARIO
D ALITTO PIA

LEGALE RAPPRES.

BENCARDINO VINCENZINA
BENCARDINO VINCENZINA
BENCARDINO VINCENZINA
BUONO ENZO
BUONO ENZO

BIONDI CIRIACO 05\%

BARONELLI GIOVANNI

CAROPRESE MARIA . @
CAROPRESE MARIA \\
CASELLA MARIO ©©

&
COSTABILE GIUSEPPE &\
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DOCUMENTO

03420G16001818178000
0

0342016001813560100

4

0342016003778811700
1

0342016001801460000
0

0342016002862863700
0

0342016001813762100
g

0342016003425168500
0

0342016900200410600
0

034201600097 1535600
0

0342016900890897700
0

0348020160001642900
0

(342016003438300400.

p

INTESTATARIO LEGALE RAPPRES.
DI RIZZO VINCENZO

DI PIETROMICA FRANCESCA
DI PIETROMICA FRANCESCA
D ALITTO PIA

DAKHAMATE KHADLIA

DI PIETROMICA SANTINA

 DIMA MARIA VITTORIA 05\%

EL ABBASSE MOHAMMED @ o

FERRARO PASQUALE @
O
FORESTIERO SILVIA \\

FORESTIERO SILVIA s
GRECO CIRO &
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DOCUMENTO

0342016001862850100
0

0342016001863698500
o

0342016003438280200
0

0348020160001658000
0

0342016001860544900
¢

0942016002848514100
0

0342016001920803000
o

03420168002878541400
o

0342016001924432100

0

0342016001917234500
O.

(348020160001707400
0

0342016003250507300
4]

INTESTATARIO
GAGLIANONE CARMELA

GAGLIANONE FRANCESCO
GRECO CARMEN

GIUDICE STEFANO

GIUDICE STEFANO

YE XIAOXIN

LANDOLFI MARIA ANTONIETTA
LANUARA SIMONA

LANUARA SIMONA

LOMBARDI GIOVANNI

LOMBARDI GIOVANNI @
< \

MANCO MARGHERITA &

M‘;{”E 0 i:?'-‘i.‘,";fi

LEGALE RAPPRES.
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(
Si attesta che l'avviso di deposit&&
all'Albo Pretorio del Comune di
relativi atti sono depositati dale &7\
{combinato disposto deli'art. 26
comma 1, lett..e), de! D.P.R.

Amm.ne Comunale di

DOCUMENTO

0342016002885941000
0

0342016001996436000
g

0342016001989228300
)

0342016000613687600
0

0342016001984626500
o :

0342018002725747900
¢

0342016002004684800
0

(342016900917786900
0

0342016001977411800
0

0342016002756711400
0

(342016002733461400
¢

o
TOTALE 80

'MARTIRE ANDRES NICOLAS

0342016002037680000

,wlorey AF

INTESTATARIO
MONTEBELLO SALVATORE

LEGALE RAPPRES.

MARTORELL O FRANCESCO
MURANO ANNA PiA
MASSIMILLA ANTONIO
MARASCO ELVIRA

MAISTO PIETRO
MAISTO PIETRO 05\%

JESUS
MONTEBELLO SALVATORE

0880 ORLANDO
PALUMMO PIETRO

PALADIN! GIUSEPPA

ai nominativi sopra elencati & stato pubblicafo
 dal2e 03 / &f? alld 199 &f2 eii
presso la Casa del Comune in busta chiusa e sigillata
a quarto, del D.P.R. 29/09/1973 n. 602 e deil'art. 60,
1973 n. 600).

It Funizionario Incaric

COMURME Bi SELVIDERE MLMO |
Provinsia 4i Cosanza
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